PORTARIA Nº 01/2023

Nomeia membros para comporem a Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2023

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Romaria, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 31, XII do Regimento Interno e do que determina o art. 51 da Lei de Licitações, resolve designar os seguintes servidores para comporem a Comissão de Licitação para o exercício de 2023:
1. Presidente: Gerlane da Silva
2. Membro: Eduardo Teodoro
3. Membro: Fernanda Abadia Naves dos Reis

Art. 2º - Esta Portaria em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Art. 3º - Esta nomeação terá vigência de até 31/12/2023.

Romaria, 2 de janeiro de 2023.

________________________________
Gilberto Teodoro da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Romaria